S ohledem na shora uvedené se smluvní stany dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy tak, 

že se čl. III. odst. 1 Smlouvy věta první nahrazuje novým zněním takto: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

7 005 789,66 Kč (slovy: sedm miliónů pět tisíc sedm set osmdesát devět korun šedesát šest 

haléřů) bez DPH.“ 

IV. 

Doba plnění 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 3 Smlouvy tak, 

že se čl. II. odst. 3 Smlouvy věta první nahrazuje novým zněním takto: 

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl.